"APISCOR", eris. i. [καταλαμβάνω] "Idem fere, quod nancisor, antiquum verbum ex" Apio "declinatum, cuius notiora composita" Adipiscor "et" Indipiscor. [...]

"APISCENDVS", a. um. "Particip." Rebus apiscendis labor est Manil. 3, 144. Vlpian. l. 25 §. 3 De heredit. petit. Quod si ab initio quidem iustam causam habuit apiscendae possessionis.

"APISION", i. n. "Herba, alias" Isatis Apul. de Herb. cap. 69.

"APIVM", i. n. [σέλινον] "Herba, cuius multae sunt species." Plin. 19. 7 s. 37 [...]

"APIACVS", a. um. "Aut," APIANVS. Brassica apiaca Cat. R. R. c. 157. Apiana brassica "ap." Plin. 19, 8 "legit Harduin. sed alii" Apiaca.

"APIACIVS", a. um. "Ex Apio confectus; vt," Apiacia corona Hyg. Fab. 79.

== APL ==

"APLANES", is. [ἀπλανής] "Non vagus, q. d. inerrabilis." [...]

"APLVDA", "vid." APPLVDA.

"APLVSTRE", et APLVSTRVM, Pl. ria, "et" ra. [...]

"APLYSIA", ae. f. [ἀπλοσία] Illotarias "vertit Theodorus." [...]

== APO ==

"APOCALO", are. [ἀποκαλέϊν] "I. Auocare. Ita certe quidam legunt atque interpretantur illud:" Ego me apocalo, Petron. 67. [...]

"APOCALYPSIS", f. [ἀποκάλυψις] "Reuelatio occultorum, siue Liber reuelationum diuinarum de statu ecclesiae Noui Testamenti, quas Iohannes Theologus accepit in insula Pathmo." [...]

"APOCARTERESIS", is. f. [ἀποκαρτέρησις] "Propositum et electio mortis per inediam et famem." [...]

"APOCATASTASIS", is. f. [ἀποκατάστασις] "Restitutio in pristinum statum; de Circuitu solis, lunae et astrorum." [...]

"APOCATASTATICVS", a, um. Sidon. Epist. 8, 11 Mars apocatastaticus. "Er" Mart. Capel. 7 p. 240 Dyas numerus apocatastaticus.

"APOCHA", ae. f. [ἀποχή] παρὰ τὸ ἀπέχειν] "A Recipiendo, est scriptura siue cautio, in qua creditor se pecuniam recepisse testatur." [...]

"APOCHO", are in Cod. Theodos. l. 1. "et" 2 [...]

"APOCLETI", orum. [ἀπόκλητοι] "Quasi tu" Euocatos "i. delectos dicas, qui sint, docet ipse" Liu. 35, 34 [...]

"APOCOLOCYNTHOSIS", "vel" APOCOLOCYNTOSIS, eos. f. [ἀποκολοκύνθωσις, Attice [ἀποκολοκύντωσις] "Titulus libelli" Senecae s. Iudi in Caesarem Claudium: "quo alludere voluit ad" ἀποθέωσιν. [...]

"APOCOPE", es. f. [ἀποκοπή] "Latine dici potest" Abscissio, amputatio, "et est Grammatica figura dictionis," quum ex vltima parte loquelae aut litera detrahatur aut syllaba. [...]

"APOCOPVS", i. m. "Exsectus, spado, cui amputata est virilitas." [...]

"APOCRISIARI", "vel" APOCRISARII, "quos etiam vocant" Responsales. [...]

"APOCROTVS", a, um. ἀπόκροτος] "Durus, asper, rigidus; ex" (ἀπὸ "et" κροτέω, "pulso, crepo." Firmic. Math. 7,... Miseri, apocroti, oligochronii, infelices. Vet. Gloss. [ἀπόκροτος rigidus.